

Kód a název výrobku:	<b>234455 Bábovka šlehaná s tmavou polev.380g bal.</b>		
	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b> lepek, mléko, sója, vejce	Energetická hodnota	2182/524	kJ/kcal
	Tuky	34	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	11	g
<b>Může obsahovat stopy alergenů:</b> sezam, skořápkové plody a výrobky z nich	Sacharidy	48	g
	z toho		
	- cukry	28	g
	Vláknina	1.2	g
	Bílkoviny	5.1	g
	Sůl	0.58	g
<b>Složení:</b> těsto 79% (pekařská směs (cukr, <b>PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÝ ŠKROB, PŠENIČNÁ BOBŤNÁVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVATKA</b> , slunečnicový olej, jedlá sůl, aroma, kypřicí látka: E450, E500, barvivo: paprika, extrakt kurkumy), <b>VEJCE</b> , rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), voda, emulgátor ke šlehání (přírodní pomerančové aroma, emulgátor: E471, E475, E432)), čokoládová poleva tmavá 18% (čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádřový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: <b>SOJOVÝ LECITIN</b> , E476), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), emulze na bázi rostlinných olejů (olej rostlinný (palmojádřový, řepkový, palmový, kokosový), emulgátor: E322)..			